
 

Uchwała Nr XXXI/277/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 września 2021 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę Nr XIV/79/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 28  listopada  2003 roku  

w sprawie utworzenia komunalnego zakładu budżetowego o nazwie „Gminny Zakład 

Komunalny we Frysztaku” i nadania mu Statutu, zmienioną uchwałą Nr XXXIII/250/2013 

Rady Gminy Frysztak z dnia 27 czerwca 2013 roku oraz uchwałą Nr XIV/128/2019  

Rady Gminy Frysztak z dnia 23 grudnia 2019 roku. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 6 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art.16 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

oraz §131 ust.2 Statutu Gminy Frysztak. 

 
Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIV/79/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 28  listopada  2003 

roku w sprawie utworzenia komunalnego zakładu budżetowego o nazwie „Gminny Zakład 

Komunalny we Frysztaku”  i  nadania mu Statutu, zmienionej uchwałami Nr XIII/250/2013 Rady 

Gminy Frysztak z dnia 27 czerwca 2013 roku oraz Nr XIV/128/2019 Rady Gminy Frysztak z dnia 

23 grudnia 2019 roku zmieniającymi uchwałę Nr XIV/79/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 28  

listopada  2003 roku w sprawie utworzenia komunalnego zakładu budżetowego o nazwie „Gminny 

Zakład Komunalny we Frysztaku” i nadania mu Statutu treść pkt 4 w § 3 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„4) W zakresie bieżącego utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Frysztak: 

a)  sprzątanie ulic, parkingów i placów stanowiących mienie gminne, 

b)  opróżnianie  koszy ulicznych, 

c)  zimowe utrzymanie chodników, parkingów, placów i ulic, 

d)  bieżące utrzymanie terenów zieleni oraz klombów kwiatowych, 

e) koszenie poboczy i skarp rowów przydrożnych przy drogach gminnych,  

f) usuwanie zadrzewień oraz obcinanie gałęzi drzew w pasie drogowym dróg gminnych”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego  i Budżetu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
  

Przewodniczący Rady 


	z dnia 29 września 2021 roku

		2021-09-30T13:05:10+0200
	Jacek Król




